
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
23.08.2021                  Воронеж                          № 3-1989 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.08.2021 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 344

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.08.2021 № 3-1989 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Асадова София Адильевна 57 12210694 12213016 

2 Гелих Матвей Вадимович 70 12210687 12211726 

3 Дмитриенко Анастасия Сергеевна 82 12210698 12213147 

4 Зверева Мария Анатольевна 73 12210692 12212745 

5 Истратова Алина Игоревна 45 12210702 12212728 

6 Кирикова Виктория Алексеевна 65 12210695 12212939 

7 Кравцов Сергей Сергеевич 70 12210699 12213310 

8 Крючкова Мария Алексеевна 60 12210685 12211583 

9 Кудинов Николай Сергеевич 70 12210688 12212319 

10 Кузнецов Василий Валерьевич 70 12210689 12212403 

11 Леденев Андрей Эдуардович 60 12210683 12212858 

12 Мирзоева Ясмин Байларовна 75 12210700 12213174 

13 Москалев Михаил Вячеславович 60 12210690 12212615 

14 Нуриахметов Илья Маратович 60 12210701 12213278 

15 Рубцов Даниил Сергеевич 50 12210684 12211340 

16 Саприн Александр Анатольевич 50 12210696 12213036 

17 Симоненко Павел Сергеевич 65 12210686 12212161 

18 Слобин Игорь Семенович 61 12210693 12212950 

19 Темников Сергей Сергеевич 70 12210691 12212718 

20 Шапошников Александр Сергеевич 48 12210697 12213127 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анжаурова Алина Геннадьевна 70 12210720 12212405 

2 Асеева Анастасия Витальевна 65 12210735 12212861 

3 Бычихин Даниил Эдуардович 48 12210726 12212862 

4 Вербенко Кирилл Андреевич 50 12210734 12212888 

5 Винокурова Мария Александровна 59 12210715 12212230 

6 Володько Дарья Андреевна 70 12210717 12212144 

7 Воронков Андрей Сергеевич 76 12210728 12212698 

8 Гребеникова Дарья Олеговна 70 12210727 12212700 

9 Гришина Екатерина Сергеевна 60 12210705 12213287 

10 Гура Дарья Романовна 50 12210704 12211665 

11 Домарева Анастасия Сергеевна 70 12210713 12212225 

12 Дробышева Юлия Владимировна 60 12210732 12212785 

13 Ещенко Владислав Андреевич 70 12210723 12212559 

14 Жукова Мария Михайловна 70 12210733 12212951 

15 Зуева Анна Сергеевна 70 12210725 12212510 

16 Королецкая Анастасия Сергеевна 60 12210737 12213307 

17 Лаврова Алина Александровна 45 12210703 12210394 

18 
Ларионова Елизавета 
Александровна 

60 12210721 12212527 

19 Лемента Нелли Дмитриевна 65 12210707 12211803 

20 Лушина Арина Викторовна 58 12210711 12212113 

21 Малыхина Юлия Александровна 75 12210709 12211923 

22 Малютин Илья Владимирович 70 12210710 12212114 

23 Острокостова Мария Викторовна 60 12210722 12212514 

24 Поволоцкая Алина Владиславовна 55 12210719 12212428 

25 Проценко Юлия Андреевна 68 12210736 12213261 

26 Пряхина Анастасия Юрьевна 60 12210706 12212052 

27 Репина Дарья Андреевна 56 12210712 12212163 

28 Сафонова Юлия Игоревна 55 12210730 12212789 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

29 Торшин Игорь Дмитриевич 60 12210716 12212182 

30 Третьяк Валерия Евгеньевна 60 12210714 12212179 

31 Цуканов Антон Олегович 70 12210731 12212801 

32 Чинёнова Ольга Константиновна 50 12210718 12212271 

33 Шлыкова Карина Вадимовна 50 12210729 12213298 

34 Юдина Анастасия Вячеславовна 45 12210724 12212687 

35 Яцкин Владимир Владимирович 60 12210708 12211835 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

